جس نے کسی شخص سے ظلم کے ساتھ زمین چھین لی تو قیامت کے
دن وہ اللہ سے اس حال میں ملے گا کہ اللہ اس پر غضبناک ہوگا۔

(المعجم الکبیر طبرانی جلد 22 صفحہ 18 حدیث نمبر 25)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 24 جنوری 2009ء 26 محرم 1430 ہجری 24 ص 1388 ش جلد 59-94 نمبر 19

محترم محمد خان رانا صاحب
ایڈووکیٹ سابق امیر ضلع
بہاولنگر وفات پا گئے

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

احباب جماعت کو انیسویں کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ 42 سال تک امیر ضلع بہاولنگر کے عہدہ پر فائز رہنے والے بے لوث خادم سلسلہ اور ماہر قانون مكرم و محترم محمد خان رانا صاحب ایڈووکیٹ سابق امیر جماعت احمدیہ ضلع بہاولنگر مورخہ 20 جنوری 2009ء کورٹ سوانوبجے بہاولنگر میں وفات پا گئے۔